Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2012 г.                                                                                              № 1
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 29 декабря 2011 г. №3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2012 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 50, 51, 53 Устава городского поселения Ковылкино Совет депутатов городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 29 декабря 2011 года № 3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2012 год» изменения путем:

1) изложения в следующей редакции пункта 1 статьи 1:

«1. Утвердить бюджет городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2012 год по доходам в сумме 37 284,2 тыс. рублей, расходам в сумме 40 311,7 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 3 027,5 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 6,0 процентов (декабрь 2012 года к декабрю 2011 года).»;
2) изложения в следующей редакции пункта 1 статьи 2:

«1. Доходы бюджета городского поселения Ковылкино формируются за счет федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных, местных налогов, сборов и неналоговых доходов - в соответствии с нормативами отчислений, установленными федеральным законодательством, Законом Республики Мордовия от 21 февраля 2008 года № 4-З "О межбюджетных отношениях в Республике Мордовия", а также за счет безвозмездных поступлений.»;
3) изложения в следующей редакции пункта 3 статьи 9:

«3. Порядок предоставления субсидий, указанных в пункте 1 и пункте 2 настоящей статьи, определяется соответствующими органами местного самоуправления.»;
4) дополнения пункта 1 статьи 7:

«предоставления субсидий из бюджета городского поселения Ковылкино юридическим лицам–производителям услуг в целях возмещения (компенсации) затрат или недополученных доходов, возникающих в результате муниципального (государственного) регулирования (цен) тарифов по водоснабжению и водоотведению, отпускаемых населению.»;
5) приложения № 1, 3, 4, изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев